

Østeralle 8   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1   
8410 Rønne

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

Probile ApS  
Elishøj 7  
8541 Skødstrup  
ÅRSRAPPORT  
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/03 2017

  
\_\_\_\_\_  
Dirigert

CVR-nr. 27 91 49 26

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

|  |   |
|--|---|
| Ledelsespåtegning                          | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

### Ledelsesberetning mv.

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning   | 7 |

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8  |
| Resultatopgørelse        | 10 |
| Balance                  | 11 |
| Noter                    | 13 |

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Probile ApS  
Elishøj 7  
8541 Skødstrup

CVR-nr: 27 91 49 26  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med rådgivning samt investering i ejendomme, herunder i udlandet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er væsentlig påvirket af en nedskrivning vedr. kapitalandele i et tyrkisk ejendomsprojekt, kr. 700.000. Selskabets drift i øvrigt har udviklet sig som forventet.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

| Note  | 2016            | 2015          |
|---|-----------------|---------------|
| BRUTTOFORTJENESTE   | -9.000          | -8.750        |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -1.313          | -1.155        |
| Andre finansielle omkostninger                                      | -700.002        | -2            |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>  | <b>-710.315</b> | <b>-9.907</b> |
| Skat af årets resultat  | 2.697           | 2.219         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b>-707.618</b> | <b>-7.688</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                              |                 |               |
| Overført resultat   | -707.618        | -7.688        |
| <b>DISPONERET I ALT</b>   | <b>-707.618</b> | <b>-7.688</b> |

Balance 31. december  
 AKTIVER

| Note   | 2016          | 2015           |
|--|---------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 50.000        | 750.000        |
| Finansielle anlægsaktiver                    | 50.000        | 750.000        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         | <b>50.000</b> | <b>750.000</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.266         | 0              |
| Udskudt skatteaktiv                          | 0             | 6.292          |
| Tilgodehavender                              | 2.266         | 6.292          |
| Likvide beholdninger                         | 2.030         | 2.032          |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     | <b>4.296</b>  | <b>8.324</b>   |
| <b>AKTIVER</b>                               | <b>54.296</b> | <b>758.324</b> |

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

| Note                                     | 2016          | 2015           |
|--|---------------|----------------|
| Virksomhedskapital                       | 150.000       | 150.000        |
| Overkurs ved emission                    | 645.000       | 645.000        |
| Overført resultat                        | -784.419      | -76.801        |
| <b>1 EGENKAPITAL</b>                     | <b>10.581</b> | <b>718.199</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500         | 7.500          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 36.215        | 32.625         |
| Kortfristede gældsforpligtelser          | 43.715        | 40.125         |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                 | <b>43.715</b> | <b>40.125</b>  |
| <b>PASSIVER</b>                          | <b>54.296</b> | <b>758.324</b> |

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Noter

|                       | 1/1 2016       | Forslag til<br>resultatdis-<br>ponering | 31/12 2016    |
|-----------------------|----------------|---|---------------|
| <b>1 Egenkapital</b>  |                |   |               |
| Virksomhedskapital    | 150.000        | 0                                       | 150.000       |
| Overkurs ved emission | 645.000        | 0                                       | 645.000       |
| Overført resultat     | -76.801        | -707.618                                | -784.419      |
|                       | <u>718.199</u> | <u>-707.618</u>                         | <u>10.581</u> |

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.